XXIV. Stomacho autem aptissima sunt, quæcunque austera sunt, etiam quæ acida sunt, quæque contacta sale modice sunt: item panis sine fermento, et elota alica, vel oryza, vel ptisana; omnis

in petiolis que capitulis hædorum, et vitulorum, et agnorum, que omnibus cerebellis; item qui proprie nominantur bulbi, lac, defrutum, passum, pinei-nuclei. Acria sunt omnia nimis austera, omnia acida, omnia salsa, et mel quidem, quo melius est, eo magis; item allium, cepa, eruca, ruta, nasturtium, cucumis, beta, brassica, asparagus, sinapi, radícula, intubus, ocimum, lactuca, que maxima pars olerum.

XXIII. *Autem sorbilia ova, alica, oryza, amyllum, ptisana, lac, bulbi, que fere omnia glutinosa, faciunt pituitam crassiorem. Omnia salsa, atque acria, atque acida extenuant eandem.*

XXIV. *Autem aptissima stomacho sunt, quæcunque sunt austera, etiam quæ sunt acida, que quæ sunt modice contacta sale, item panis sine fermento, et elota alica, vel oryza, vel ptisana; omnis avis, omnis*

called bulbs, milk, must, passum, pine-nuts. Things acrid, are all too austere, all acid, all salt things, and honey indeed, the better it is, the more so; also garlick, onion, rocket, rue, cresses, cucumber, beet, cabbage, asparagus, mustard, horse-radish, endive, basil, lettuce, and most part of greens.

XXIII. But soft eggs, maize, rice, starch, ptisan, milk, bulbs, and almost all glutinous things, render the phlegm thicker. All salt, and acrid, and acid things thin the same.

XXIV. But best suited to the stomach are, whatever things are austere, also what are acid, and what are moderately sprinkled with salt, also bread without leaven, and washed maize, or rice, or ptisan; every bird, all

venatio, atque utraque vel assa vel elixa: ex domesticis animalibus bubula si quid ex cæteris sumitur potius macrum, quam pingue: ex sue, unguæ, rostra, aures, que steriles vulvæ; ex oleribus, intubus, lactuca, pastinaca, elixa cucurbita, sisor; ex pomis, cerasum, morum, sorbum, fragile pirum, quale est Crustuminum, vel Nævianum, item pira, quæ reponuntur, Tarentina, atque Signina; orbiculatum malum aut Scandianum, vel Amerinum, vel Cotoneum, vel Punicum, uvæ ex ollâ, molle ovum, palmulæ, pini-nuclei, albæ oleæ ex durâ nuriâ, eadem instinctæ aceto, vel nigræ, quæ permaturuerunt bene in arbore, vel quæ servatæ sunt in passo ve defruto: austerum vinum, licet sit etiam asperum, item resinatum: duri pisces, ex mediâ materiâ, ostrea, pectines, murices, purpuræ, cochlæ, cibi que po-

avis, omnis venatio, atque utraque vel assa, vel elixa: ex domesticis animalibus bubula: si quid ex æteris sumitur, maerum potius, quam pingue: ex sue, unguæ, rostra, aures, vulvæque steriles: ex oleribus, intubus, lactuca, pastinaca, cucurbita elixa, siser: ex pomis, cerasum, morum, sorbum, pirum fragile, quale Crustuminum vel Nævianum est: item pira, quæ reponuntur, Tarentina atque Signina; malum orbiculatum, aut Scandianum, vel Amerinum, vel Cotoneum, vel Punieum, uvæ ex olla, molle ovum, palmulæ, nuclei pinci, oleæ albæ ex dura muria, eadem aceto intinctæ, vel nigræ, quæ in arbore bene permaturuerunt, vel quæ in passo, defrutove servatæ sunt: vinum austerum, licet etiam asperum sit, item resinatum: duri ex media materia pisces, ostrea, pectines, murices, purpuræ, cochlæ: cibi, potionesque